

DKventure ApS

Aage Jedichs Vej 5D, 8270 Højbjerg

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 34 60 52 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Jarl Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	DKventure ApS Aage Jedichs Vej 5D 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 34 60 52 89
	Stiftet: 26. juni 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Povl Nielsen, Formand Jarl Christensen Carl Erik Skovgaard Sørensen Charlotte Line Rosengaard Christensen
Direktion	Jarl Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Conceptmaking ApS, Aarhus Zurface Group ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Conceptmaking ApS og Zurface Group ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.892 t.kr. mod -1.295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.057	-8.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.863.282	-1.267.661
Øvrige finansielle omkostninger	-19.454	-18.439
Resultat før skat	-1.891.793	-1.294.725
Skat af årets resultat	78	48
Årets resultat	-1.891.715	-1.294.677
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	602.040	-1.267.661
Disponeret fra overført resultat	-2.493.755	-27.016
Disponeret i alt	-1.891.715	-1.294.677

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.344.355	742.315
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.344.355</u>	<u>742.315</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.344.355</u>	<u>742.315</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.152.194	1.033.263
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>24.332</u>	<u>30.067</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.176.526</u>	<u>1.063.330</u>
Likvide beholdninger	<u>15.399</u>	<u>16.200</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.191.925</u>	<u>1.079.530</u>
Aktiver i alt	<u>2.536.280</u>	<u>1.821.845</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	847.540	245.500
Overført resultat	-86.351	-57.918
Egenkapital i alt	<u>841.189</u>	<u>267.582</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.375	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	490.274	471.642
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.176.448	1.063.204
Anden gæld	14.994	14.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.695.091</u>	<u>1.554.263</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.695.091</u>	<u>1.554.263</u>
Passiver i alt	<u>2.536.280</u>	<u>1.821.845</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.513.161	-30.902	1.562.259
Resultatandel	0	-1.267.661	-27.016	-1.294.677
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	245.500	-57.918	267.582
Resultatandel	0	602.040	-2.493.755	-1.891.715
Egenkapitalregulering tilknyttet virksomhed	0	0	2.465.322	2.465.322
	80.000	847.540	-86.351	841.189

Noter

1. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 19 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
